
Jet Dryer II. JAKOST STYLE
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220002693x
12 390 Kč
10 240 Kč bez DPH

EAN: 8596220002686x
13 990 Kč
11 562 Kč bez DPH

II. Jakost

Jet Dryer STYLE bílý -  Výstavní kus (prezentace, výstavy). Mírné oděrky, na displeji tečky, zadní část
mírně naštípnutá. Obal může být poškozen nebo nemusí být v originál obalu. FOTO v příloze. SKLADEM
více kusů II jakosti

II. Jakost

Jet Dryer STYLE stříbrný - často využívaný při prezentacích, jeví známky opotřebení, oděrky na předním
krytu. Obal poškozen. Zažádejte si o podrobnější foto. SKLADEM více kusů

V  roce  2014  jsme  uvedli  na  trh  duální  tryskový  vysoušeč  rukou  Jet  Dryer  Style  s  Hepa  filtrem  a



sterilizačními UV diodami. Revoluce v hygieně vysoušení rukou je zde! Pokud vyžadujete hygienické
prostředí a čistotu na vašich toaletách, nalezli jste ten správný vysoušeč. Certifikovaný HEPA filtr slouží k
zachytávání i těch nejmenších prachových částic. Tři UV LED diody, které osvětlují prostor HEPA filtru se
starají  o neustálou sterilizaci  HEPA filtru a na něm zachycených prachových částic spolu s roztoči,  viry,
spory,  plísní,  mikroorganismy  atd.  Tento  systém  zabezpečuje  maximální  čistotu  a  dezinfekci
vyfukovaného  vzduchu

Hygienický elektrický tryskový vysoušeč rukou Jet Dryer Style, patří na každou toaletu, do nemocnice,
farmaceutických zařízení, veřejných budov a areálů, škol a stravovacích zařízení na každou provozovnu či
firmu, která se maximálně stará o své zákazníky a zaměstnance. Jet Dryer Style je ergonomicky tvarován
a zpracován do posledního detailu. Už žádná mokrá podlaha, žádné papírové ručníky povalující se mimo
odpadkový koš. Odkapávající voda nekončí na podlaze, jako u jiných vysoušečů, ale je zachycována v
odkapávací nádobce ve spodní části  přístroje,  do které lze přilít  trochu desinfekčního přípravku pro
neutralizaci vody okapané z rukou.

Přednosti vysoušeče rukou Jet Dryer Style
Vysuší ruce do 10 sekund – oboustranné tryskové vysoušení

Bezdotykový systém – maximální čistota a hygiena toalet

HEPA filtr s UV sterilizací

Ohřev vzduchu se zapíná automaticky dle okolní teploty, nebo může být trvale vypnutý

Moderní design s modrým LED světlem, které vybízí k vysušení rukou

Odpadnou starosti a náklady na pořizování a likvidaci papírových ubrousků

Vysoký komfort toalet – spokojenost návštěvníků

Ochrana životního prostředí – nahradí tisíce papírových ubrousků měsíčně

Úspora financí – deseti tisíce až sta tisíce ročně (Investice do vysoušeče se vám rychle několikanásobně
vrátí ve formě úspory za energie)

Součásti balení:

Montážní návod
Montážní závěsný panel
5 mm hmoždinka 6 ks
5 x 25 mm samořezný šroub 6 ks



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer STYLE

Použití:
Provozy s vysokými hygienickými nároky
(potravinářská, farmaceutická výroba,
nemocnice atp.)

Záruka: 3 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 73 dB
Materiál krytu: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý probarvený plast/ stříbrný lak
Ovládací prvky: Kolébkové spínače, otočný potenciometr
Indikace stavu: LED diody, číselný display
Osvětlení sušící zony: Modré LED osvětlení
Spouštěcí systém (zapínání, ovládání): Automatický- infračervený senzor
Ohřev vzduchu: ANO - dle okolní teploty / Vypnutý
Předehřev vzduchu: NE
Změna rychlosti motoru/ proudu vzduchu: Dva rychlostní stupně
Průtok vzduchu: 43 l/s
Proud vzduchu: 95 m/s
Systém Dry Floor: Ano - odkapová nádobka
Objem odkapové nádobky: 450 ml
Počet osušení rukou do naplnění odkapové nádobky: 300
Provozní teplota: -10°C / +40°C
UV sterilizace: Ano
Standardní filtr vzduchu: Ano- filtrační síťka v nosiči
HEPA filtr: Ano
Typ: Tryskový
Třída HEPA filtru: H13
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1650-2050 W
Výkon topného tělesa: 1000-1200 W
Výkon Motoru: 700 W
Typ motoru: Bezkontaktní krokový DC
Proudový odběr: 8,6 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 140 cm
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Automatické vypnutí motoru po 25 s
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX4
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 700x300x220 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 9,5 kg



Váha vč. obalu (kg): 11 kg
Rozměry balení : 745x360x280 mm (v/š/h)

Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový
box

Šířka obalu (cm): 36
Výška obalu (cm): 74,5
Hloubka obalu (cm): 28



    

  

  

  

 


